Межрегиональная саморегулируемая некоммерческая организация – Некоммерческое партнерство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»
Протокол
Общего Собрания членов Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации – Некоммерческого партнерства «Общество профессиональных экспертов и оценщиков», проводимого путем заочного голосования
г. Москва

                                                       30 июня 2016 г.
Период голосования – с 01 июня по 30 июня 2016 г.
Дата составления Протокола – 30 июня 2016 г.
Всего членов МСНО-НП «ОПЭО» на 30 июня 2016 г. –  1071.
Проголосовавших членов МСНО-НП «ОПЭО» – 539.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение отчета Правления и Исполнительной дирекции
о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности МСНО-НП «ОПЭО» в 2015 г.

2. Утверждение бухгалтерской отчетности МСНО-НП «ОПЭО» за 2015 г.
3. Утверждение сметы доходов и расходов МСНО-НП «ОПЭО» на 2016 г.
4. Внесение изменений в «Положение о Дисциплинарном комитете МСНО-НП «ОПЭО».
5. Внесение изменений в состав Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО».

                                                       По повестке дня
1. По первому вопросу повестки дня Постановили:
Утвердить отчет Правления и Исполнительной дирекции о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности МСНО-НП «ОПЭО» в 2015 г.
Голосование: «за» - 529, «воздержалось» - 8,  «против» - 2.
Решение принято большинством голосов.
     2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить бухгалтерскую отчетность МСНО-НП «ОПЭО» за 2015 г.
Голосование: «за» - 520, «воздержались» - 18, «против» - 1.
Решение принято большинством голосов.

      3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить смету доходов и расходов МСНО-НП «ОПЭО» на 2016 г.
Голосование: «за» - 513, «воздержались» - 26, «против» - 0.
Решение принято большинством голосов.

      4. ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить новую редакцию «Положения о Дисциплинарном комитете МСНО-НП «ОПЭО».

Голосовали: «за» - 501, «воздержались» - 33, «против» - 5.

Решение принято большинством голосов.
      5. ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать следующий состав Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО»:
1. Андрющенко Виктор Семенович (Москва).

2. Антропова Ася Юрьевна (Санкт-Петербург).

3. Бальчевская Мария Александровна (Москва).

4. Бережной Борис Борисович (Санкт-Петербург).

5. Бордунова Анна Николаевна (Саратовская область).

6 . Вагаровская Ксения Евгеньевна (Санкт-Петербург).

7. Волошина Татьяна Григорьевна (Санкт-Петербург).

8. Глебов Михаил Владимирович (Москва).

9. Горуля Денис Александрович (Московская область).

10. Гудков Александр Алексеевич (Москва).

11. Дунайская Наталья Сергеевна (Москва).

12. Дындиков Дмитрий Владимирович (Челябинская область).

13. Едрисова Оксана Борисовна (Москва)

14. Ерихов Алексей Викторович (Волгоградская область).
15. Идрисов Александр Абдрауфович (Москва).

16. Иевлева Анна Александровна (Москва).

17. Исаев Анатолий Николаевич (Саратовская область).

18. Калайда Елена Владимировна (Москва).
19. Карабанов Александр Федорович (Московская область).

20. Кобышев Игорь Александр (Волгоградская область).

21. Копылов Владимир Алексеевич (Волгоградская область).

22. Лаврентьева Татьяна Владимировна (Москва).

23. Лазарев Павел Юрьевич (Москва).

24. Лигай Тамара Геннадьевна (Москва).

25. Лубашевский Владимир Валентинович (Московская область).

26. Михальченко Андрей Викторович (Москва).

27. Мошкович Борис Ефимович (Москва).

28. Новиков Денис Васильевич (Московская область).

29. Ордов Константин Васильевич (Москва).

30. Родин Максим Геннадьевич (Москва).

31. Рожков Михаил Юрьевич (Московская область).

32. Рыбак Мария Николаевна (Москва).

33. Рябченюк Жанна Николаевна (Москва).

34. Строк Дмитрий Алексеевич (Москва).
35. Федорашко Лилия Александровна (Московская область).

36. Федотов Геннадий Петрович (Москва).

37. Хмара Екатерина Николаевна (Москва).

38. Цветкова Мария Александровна (Санкт-Петербург).

39. Шевченко Марина Анатольевна (Рязанская область).

40. Шедловский Ростислав Валерьевич (Москва).

Голосовали: «за» - 509, «воздержались» - 27, «против» - 3.
Решение принято большинством голосов.

Приложение: Поступившие бюллетени для голосования, в количестве 539 штук.
 Президент МСНО-НП «ОПЭО» _________________________Е.Л. Палочкин
 Исполнительный директор __________________________  В.И. Самойленко
 МСНО-НП «ОПЭО»
PAGE
3